
1/14

Město Ostrov
Košilka

z 4. jednání Zastupitelstva města Ostrov
konané dne 13. 6. 2022

Číslo bodu: 13
Název bodu: Nákup objektů garáží a pozemků dle Usn. ZM č. 14/22 a ZM č. 15/22
Schvalovatel: Ing. Jan Bureš DBA
Zodpovídá: Aleš Držík DiS.
Zpracoval/a/i: Milan Veselý
Konzultoval/a (s kým): KMM Usn. z 16.5.2022
Soulad s rozpočtem města: Výdaje: 4 780 000 Kč, 48 000 Kč vklad na KN, 84 000 Za zprostředkování RK

Návrh usnesení:

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje nákup pozemku st. p.č. 972, o celkové výměře 29 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če
(garáž)  v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana xxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv
třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s
prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje nákup pozemku st. p.č. 980, o celkové výměře 24 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če
(garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od paní Ing. xxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxPlzeň, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv
třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s
prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje nákup pozemku st. p.č. 987, o celkové výměře 20 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če
(garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxHroznětín, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích
osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude
hradit město Ostrov.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje nákup pozemku st. p.č. 989, o celkové výměře 20 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če
(garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana xxxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č.xxxxxxxxxxxx, trvale
bytemxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxKarlovy Vary, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv
třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s
prodejem bude hradit město Ostrov.



2/14

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje nákup pozemku st. p.č. 998, o celkové výměře 21 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če
(garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č.xxxxxxxxxxxxx trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích
osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude
hradit město Ostrov.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje nákup pozemku st. p.č. 994, o celkové výměře 22 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če
(garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana  Ing. xxxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Plzeň, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích
osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude
hradit město Ostrov.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje nákup pozemku st. p.č. 992, o celkové výměře 21 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če
(garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích
osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude
hradit město Ostrov.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje nákup pozemku st. p.č. 999, o celkové výměře 21 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če
(garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana xxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxxx trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxx Jáchymov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích
osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude
hradit město Ostrov.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje nákup pozemku st. p.č. 1004, o celkové výměře 21 m2, jehož součástí je stavba bez
čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana xxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích
osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude
hradit město Ostrov.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje nákup pozemku st. p.č. 1005, o celkové výměře 21 m2, jehož součástí je stavba bez



3/14

čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od paní xxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx1 Ostrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv
třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s
prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje nákup pozemku st. p.č. 1006, o celkové výměře 20 m2, jehož součástí je stavba bez
čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana xxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích
osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude
hradit město Ostrov.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje nákup pozemku st. p.č. 1012, o celkové výměře 20 m2, jehož součástí je stavba bez
čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, ze SJM manželů, pana xxxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx,
trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, a paní xxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích
osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude
hradit město Ostrov.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje nákup pozemku st. p.č. 1015, o celkové výměře 21 m2, jehož součástí je stavba bez
čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana xxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx, trvale
bytemxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a
práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s
prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje nákup pozemku st. p.č. 1018, o celkové výměře 24 m2, jehož součástí je stavba bez
čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, ze SJM manželů, pana Ing. xxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx, 
trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, a paní xxxxxxxxxxxxxxxxx, r,č, xxxxxxxxxx, trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv
třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s
prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje nákup pozemku st. p.č.  961, o celkové výměře 30 m2, jehož součástí je stavba bez
čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, ze SJM manželů, pana xxxxxxxxxxxxxx, rč. xxxxxxxxxxx trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov a paní xxxxxxxxxxxxx rč. xxxxxxxxxx, trvale bytem



4/14

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxOstrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích
osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude
hradit město Ostrov.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje nákup pozemku st. p.č. 991, o celkové výměře 21 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če
(garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, ze SJM manželů, pana Ing. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, rč. xxxxxxxxxxx
trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov,  a paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxx, rč. xxxxxxxxxxx trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxOstrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv
třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s
prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje nákup pozemku st. p.č. 1019, o celkové výměře 24 m2, jehož součástí je stavba bez
čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, ze SJM manželů, pana Ing. xxxxxxxxxxxxxxx, rč. xxxxxxxxxx,
trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, a paní xxxxxxxxxxxxxxxx, rč. xxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích
osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude
hradit město Ostrov.

usnesení č. ../2022

ZM schvalujet nákup pozemku st. p.č. 1023, o celkové výměře 20 m2, jehož součástí je stavba bez
čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana xxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, v podílu 2/4, od pana xxxxxxxxxxxxxx, rč.xxxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Praha 1 - Smíchov v podílu 1/4, a od paní xxxxxxxxxxxxx, rč.
xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Praha 1 - Smíchov, v podílu 1/4, do vlastnictví
města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní
cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje nákup pozemku st. p.č. 1041,  o celkové výměře 21 m2 jehož součástí je stavba bez
čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana xxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Karlovy Vary, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv
třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s
prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje nákup pozemku st. p.č. 1043, o celkové výměře 20 m2, jehož součástí je stavba bez
čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana xxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale bytem



5/14

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích
osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude
hradit město Ostrov.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje nákup pozemku st. p.č. 1047, o celkové výměře 22 m2, jehož součástí je stavba bez
čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana Ing. Vladislava Skočka, r.č. 570206/2531, trvale bytem
Velichov 4, 36301 Ostrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích osob, za
cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude hradit
město Ostrov.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje nákup pozemku st. p.č. 1231, o celkové výměře 31 m2, jehož součástí je stavba bez
čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana xxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích osob,
za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude hradit
město Ostrov.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje nákup pozemku st. p.č. 1033,  o celkové výměře 20 m2,  jehož součástí je stavba bez
čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, ze SJM manželů, pana xxxxxxxxxxxxxxxx, rč. xxxxxxxxxx, trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, a paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, rč. xxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích
osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude
hradit město Ostrov.

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje nákup stavby bez čp/če (garáž), která je součástí pozemku pozemku st. p.č. 1226, o
celkové výměře 30 m2, v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana xxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale
bytemxxxxxxxxxxxxxxxxxx Sadov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích
osob, za cenu dle usn. ZM č. 14/22 za kupní cenu 180 000 Kč. Náklady spojené s prodejem bude
hradit město Ostrov.

Důvodová zpráva:

Návrh předkládá RM na základě svých usnesení RM č. 378/2022, č. 379/2022, č. 380/2022,
č. 381/2022, č. 382/2022,  č. 383/2022, č. 384/2022, č. 385/2022, č. 386/2022, č. 387/2022,
č. 388/2022, č. 389/2022, č. 390/2022, č. 391/2022, č. 392/2022, č. 393/2022, č. 394/2022,
č. 395/2022, č. 396/2022, č. 397/2022, č. 398/2022, č. 399/2022, č. 400/2022, č. 401/2022, 
ze dne 23.5.2022



6/14

7 - Nákup objektů garáží a pozemků dle Usn. ZM č. 14/22 a ZM č. 15/22

usnesení č. 378/2022
RM doporučuje ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 972, o celkové výměře 29 m2, jehož součástí je
stavba bez čp/če (garáž) v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana xxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Praha 5 - Smíchov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a
práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s
prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. 379/2022
RM doporučuje ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 980, o celkové výměře 24 m2, jehož součástí je
stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx,
trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Plzeň, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví
a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s
prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. 380/2022
RM doporučuje ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 987, o celkové výměře 20 m2, jehož součástí je
stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxi, r.č.
xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Hroznětín, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech
vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady
spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. 381/2022
RM doporučuje ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 989, o celkové výměře 20 m2, jehož součástí je
stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana xxxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx,
trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxx Karlovy Vary, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví
a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s
prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. 382/2022
RM doporučuje ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 998, o celkové výměře 21 m2, jehož součástí je
stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx,
trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a
práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s
prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. 383/2022
RM doporučuje ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 994, o celkové výměře 22 m2, jehož součástí je
stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od panaxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx,
trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Plzeň, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a
práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s
prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. 384/2022
RM doporučuje ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 992, o celkové výměře 21 m2, jehož součástí je
stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx,
trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví
a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s
prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. 385/2022



7/14

RM doporučuje ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 999, o celkové výměře 21 m2, jehož součástí je
stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana xxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxx Jáchymov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv
třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s
prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. 386/2022
RM doporučuje ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 1004, o celkové výměře 21 m2, jehož součástí je
stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana xxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx, trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv
třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s
prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. 387/2022
RM doporučuje ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 1005, o celkové výměře 21 m2, jehož součástí je
stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od paní xxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx, trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a
práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s
prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. 388/2022
RM doporučuje ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 1006, o celkové výměře 20 m2, jehož součástí je
stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana xxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx, trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv
třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s
prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. 389/2022
RM doporučuje ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 1012, o celkové výměře 20 m2, jehož součástí je
stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, ze SJM manželů, pana xxxxxxxxxxxxxxxx, r.č.
xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, a paní xxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx,
trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a
práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s
prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. 390/2022
RM doporučuje ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 1015, o celkové výměře 21 m2, jehož součástí je
stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana xxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx, trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxOstrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a
práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s
prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. 391/2022
RM doporučuje ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 1018, o celkové výměře 24 m2, jehož součástí je
stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, ze SJM manželů, pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č.
xxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, a paní xxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č.
xxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech
vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady
spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. 392/2022
RM doporučuje ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 961, o celkové výměře 30 m2, jehož součástí je



8/14

stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, ze SJM manželů, pana xxxxxxxxxxxxxx, rč.
xxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov a paní xxxxxxxxxxxxx rč. xxxxxxxxxx, trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv
třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s
prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. 393/2022
RM doporučuje ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 991, o celkové výměře 21 m2, jehož součástí je
stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, ze SJM manželů, pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
rč. xxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxx1 Ostrov, a paní xxxxxxxxxxxxxxxxxx, rč.
xxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech
vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady
spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. 394/2022
RM doporučuje ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 1019, o celkové výměře 24 m2, jehož součástí je
stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, ze SJM manželů, pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, rč.
xxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, a paní xxxxxxxxxxxxxxx, rč. xxxxxxxxxx, trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv
třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s
prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. 395/2022
RM doporučuje ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 1023, o celkové výměře 20 m2, jehož součástí je
stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana xxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx, trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, v podílu 2/4, od pana xxxxxxxxxxxxxx, rč. xxxxxxxxxxx, trvale
bytemxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Praha 1 - Smíchov v podílu 1/4, a od paní xxxxxxxxxxxxx, rč.
xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Praha 1 - Smíchov, v podílu 1/4, do vlastnictví
města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní
cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. 396/2022
RM doporučuje ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 1041, o celkové výměře 21 m2 jehož součástí je
stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana xxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Karlovy Vary, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv
třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s
prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. 397/2022
RM doporučuje ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 1043, o celkové výměře 20 m2, jehož součástí je
stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana xxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv
třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s
prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. 398/2022
RM doporučuje ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 1047, o celkové výměře 22 m2, jehož součástí je
stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od panaxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx r.č.
xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxOstrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech
vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady
spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.



9/14

usnesení č. 399/2022
RM doporučuje ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 1231, o celkové výměře 31 m2, jehož součástí je
stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana xxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích
osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude
hradit město Ostrov.

usnesení č. 400/2022
RM doporučuje ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 1033, o celkové výměře 20 m2, jehož součástí je
stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, ze SJM manželů, pana xxxxxxxxxxxxxxxx, rč.
xxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, a paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, rč.
xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech
vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady
spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.

usnesení č. 401/2022
RM doporučuje ZM schválit nákup stavby bez čp/če (garáž), která je součástí pozemku pozemku st.
p.č. 1226, o celkové výměře 30 m2, v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana xxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx,
trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxx Sadov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv
třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 14/22 za kupní cenu 180 000 Kč. Náklady spojené s prodejem
bude hradit město Ostrov.

V rámci záměru města Ostrov revitalizovat území, vydalo ZM města Ostrov usnesení č. 14/22 o
nákupu garáží od soukromých vlastníků, a č. 15/22, o vykoupení pozemků, jejichž součástí je stavba
bez čp/če na tomto území, a odbor majetku města obeslal majitele s výzvou k odprodeji pozemků v
jejich vlastnictví. K stanovenému termínu 30.4.2022, došlo na odbor celkem 34 žádostí. Z tohoto
počtu, bylo 24 žádostí, které žádali o prodej svého majetku dle schválených podmínek.  
Na základě podaných žádostí, doručených v termínu  a tím splnění podmínek usnesení ZM,
předkládáme ke schválení nákup pozemků, jejichž součástí jsou stavby bez čp/če, prosté všech
závazků od těchto žadatelů.

st.p.č. 961 SJM manželů, p. xxxxxxxxxxxx r.č. xxxxxxxxxx a paní xxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx, oba
trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov
st.p.č. 972 p. xxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Praha 5 - Smíchov
st.p.č. 980 p. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Plzeň
st.p.č. 987 p. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Hroznětín
st.p.č. 989 p. xxxxxxxxxxxxxxxxx, r,č, xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxx Karlovy Vary
st.ú.č. 991 SJM manželů, p. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx, a p. xxxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č.
xxxxxxxxxx, oba trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov
st.p.č. 992 p.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov
st.p.č. 994 p xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Plzeň
st.p.č. 998 p. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov
st.p.č. 999 p. xxxxxxxxxxx, r,č, xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxx Jáchymov 
st.p.č. 1005 p. xxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov
st.p.č 1006 p. xxxxxxxxxxxxxx r.č. xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov
st. p.č. 1012 SJM manželů, p. xxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Ostrov a p. xxxxxxxxxxxxxxx r.č. xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov 
st.p.č. 1015 p. xxxxxxxxxxxxxxx, rč. xxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov



10/14

st.p.č. 1018 SJM manželů, p. xxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxxxa p. xxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č.
xxxxxxxxxx, oba trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov
st.p.č. 1019 SJM manželů, p.xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx a p. xxxxxxxxxxxxxxx, r.č.
xxxxxxxxxx, oba trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov
st,p.č. 1023 1/4 vlastník p. xxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, 
1/4 vlastník p. xxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale bytemxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Praha 1
- Nové Město,  a 2/4 vlastník p. xxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Ostrov
st.p.č. 1004 p. xxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov 
st.p.č. 1033 SJM manželů, p. xxxxxxxxxxxxxxx r.č. xxxxxxxxxx, a p. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č.
xxxxxxxxxxx, oba trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov 
st.p.č. 1041 p. xxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx, trvale bytemxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Karlovy Vary
st.p.č. 1043 p. xxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov
st.p.č. 1047 p. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, r,č, xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov
st.p.č. 1231 p. xxxxxxxxxxxxx, rč. xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov 

a objekt bez pč/če (garáž) stojící na pozemku p.č. 1226, p. xxxxxxxxxxxxx, rč. xxxxxxxxxxx, trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx Sadov.

Konzultováno:

9.Nákup objektů garáží a pozemků dle Usn. ZM č. 14/22 a ZM č. 15/22

Usn. č. 48/2022 – KMM doporučuje RM doporučit ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 972, o
celkové výměře 29 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž)  v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana
xxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Praha 5 - Smíchov, do
vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za
kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

Usn. č. 49/2022 – KMM doporučuje RM doporučit ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 980, o
celkové výměře 24 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Plzeň, do
vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za
kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

Usn. č. 50/2022 – KMM doporučuje RM doporučit ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 987, o
celkové výměře 20 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx r.č. xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Hroznětín, do
vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za
kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

Usn. č. 51/2022 – KMM doporučuje RM doporučit ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 989, o
celkové výměře 20 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxx Karlovy Vary, do vlastnictví
města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní
cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

Usn. č. 52/2022 – KMM doporučuje RM doporučit ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 998, o



11/14

celkové výměře 21 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do
vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za
kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

Usn. č. 53/2022 – KMM doporučuje RM doporučit ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 994, o
 celkové výměře 22 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Plzeň, do vlastnictví
města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní
cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

Usn. č. 54/2022 – KMM doporučuje RM doporučit ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 999, o
celkové výměře 21 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana
xxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxx Jáchymov, do vlastnictví města
Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle
přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

Usn. č. 55/2022 – KMM doporučuje RM doporučit ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 1004, o
celkové výměře 21 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana
xxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města
Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle
přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

Usn. č. 56/2022 – KMM doporučuje RM doporučit ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 1005, o
celkové výměře 21 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od paní
xxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx, trvale bytem Jungmannova xxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví
města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní
cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

Usn. č. 57/2022 – KMM doporučuje RM doporučit ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 1006, o
celkové výměře 20 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana
xxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města
Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle
přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

Usn. č. 58/2022 – KMM doporučuje RM doporučit ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 1012, o
celkové výměře 20 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, ze SJM
manželů, pana xxxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, a
paní xxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví
města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní
cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

Usn. č. 59/2022 – KMM doporučuje RM doporučit ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 1015, o
celkové výměře 21 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana
xxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví



12/14

města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní
cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

Usn. č. 60/2022 – KMM doporučuje RM doporučit ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 1018, o
celkové výměře 24 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, ze SJM
manželů, pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx,  trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Ostrov, a paní xxxxxxxxxxxxxxxxx, r,č, xxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do
vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za
kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

Usn. č. 61/2022 – KMM doporučuje RM doporučit ZM schválit nákup pozemku st. p.č.  961, o
celkové výměře 30 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, ze SJM
manželů, pana xxxxxxxxxxxxxx, rč. xxxxxxxxxx, trvale bytem Májová 1160/43, 360 01 Ostrov a paní
xxxxxxxxxxxxx rč. 505727/064, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města
Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle
přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

Usn. č. 62/2022 – KMM doporučuje RM doporučit ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 991, o
 celkové výměře 21 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, ze SJM
manželů, pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, rč. xxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Ostrov,  a paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxx, rč. xxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do
vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za
kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

Usn. č. 63/2022 – KMM doporučuje RM doporučit ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 1019, o
celkové výměře 24 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, ze SJM
manželů, panaxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, rč. xxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, a
paní xxxxxxxxxxxxxxx, rč. xxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města
Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle
přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

Usn. č. 64/2022 – KMM doporučuje RM doporučit ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 1023, o
celkové výměře 20 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana
xxxxxxxxxxxxx, r.č. 440823/073, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, v podílu 2/4, od
panaxxxxxxxxxxxxxxx, rč. xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Praha 1 - Smíchov
v podílu 1/4, a od paní xxxxxxxxxxxxx, rč. 795218/0291, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Praha 1 - Smíchov, v podílu 1/4, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích
osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude
hradit město Ostrov.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

Usn. č. 66/2022 – KMM doporučuje RM doporučit ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 1041, o
celkové výměře 21 m2 jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana
xxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Karlovy Vary, do vlastnictví
města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní
cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0



13/14

Usn. č. 67/2022 – KMM doporučuje RM doporučit ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 1043, o
celkové výměře 20 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana
xxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města
Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle
přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

Usn. č. 68/2022 – KMM doporučuje RM doporučit ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 1047, o
celkové výměře 22 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, r.č. 570206/2531, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví
města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní
cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

Usn. č. 69/2022 – KMM doporučuje RM doporučit ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 1231, o
celkové výměře 31 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, od pana
xxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, do vlastnictví města
Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za kupní cenu dle
přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

Usn. č. 71/2022 – KMM doporučuje RM doporučit ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 1033,  o
celkové výměře 20 m2,  jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž), v k.ú. Ostrov nad Ohří, ze SJM
manželů, pana xxxxxxxxxxxxxxxx, rč. xxxxxxxxxx, trvale bytemxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, a
paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, rč. xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx1 Ostrov, do
vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 15/22 za
kupní cenu dle přílohy č. 3. Náklady spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

Usn. č. 72/2022 – KMM doporučuje RM doporučit ZM schválit nákup stavby bez čp/če (garáž),
která je součástí pozemku pozemku st. p.č. 1226, o celkové výměře 30 m2, v k.ú. Ostrov nad Ohří, od
pana xxxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxx Sadov, do vlastnictví města
Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. ZM č. 14/22 za kupní cenu 180
000 Kč. Náklady spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0

související usnesení:

Usn č. 14/22 z 7.2.2022
ZM schvaluje nákup objektů garáží dle přílohy č.1 od soukromých vlastníků v území Regulačního
plánu Jáchymovská ulice – vlečka do vlastnictví města Ostrov prosté všech závazků a práv třetích
osob. Náklady spojené s prodejem bude hradit město Ostrov.

Usn č. 15/22 z 7.2.2022 
ZM schvaluje nákup objektů garáží a pozemků pod těmito objekty dle přílohy č. 2 od soukromých
vlastníků v území Regulačního plánu Jáchymovská ulice – vlečka do vlastnictví města Ostrov prosté
všech závazků a práv třetích osob za kupní cenu dle přílohy č.3. Náklady spojené s prodejem bude
hradit město Ostrov.

 



14/14

V Ostrově 06.06.2022

Předkládá: Odbor majetku města

_________
Formát čísla usnesení: Označení usnesení/Rok jednání


